1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

自願性公告

設立合資公司的進展公告

茲提述麗珠醫藥集團股份有限公司 Livzon Pharmaceutical Group Inc.*（「本公司」，連同其附屬公

司統稱「本集團」）日期為 2019 年 5 月 7 日的自願性公告（「该公告」），內容有關（其中包括）

設立合資公司。除另有界定者外，本公告所用詞彙與该公告所界定者具有相同涵義。

合資公司已於 2019 年 6 月 27 日完成註冊，並取得珠海市金灣區市場監督管理局核准簽發的營業執

照。現將有關詳情公告如下：

名    稱：珠海啟奧生物技術有限公司

商事主體類型：其他有限責任公司

法定代表人：唐陽剛

成立日期：2019 年 6 月 27 日

住    所：珠海市金灣區三灶鎮機場西路 628 號珠海國際健康港檢測辦公大樓 A 座 104C

註冊資本：人民幣 1,666.6667 萬元

股權結構及出資方式：麗珠試劑以貨幣出資人民幣 1,000.00 萬元，占比 60%；劉珺先生以專利技

術出資人民幣 333.33335 萬元，占比 20%；陳啟躍先生以專利技術出資人民幣 333.33335 萬元，占

比 20%。

2

經營範圍：生物技術開發服務、諮詢、交流服務、轉讓服務；一類醫療器械、二類醫療器械、三類

醫療器械、通用儀器儀錶、醫藥原料、醫療實驗室設備和器具、醫藥輔料、塑膠加工專用設備、配

件、耗材、電子元件及組件、化學試劑及日用化學產品（不含危險及監控化學品）的銷售；醫療用

品及器材、電子產品、醫療診斷設備的零售；一類醫療器械、二類醫療器械、三類醫療器械、Ⅱ類：

6840 體外診斷試劑的生產；Ⅱ類：6840 體外診斷試劑、一類醫療器械、二類醫療器械的研發；醫

學檢驗技術服務；醫療器械技術推廣服務。（依法須經批准的項目，經相關部門批准後方可開展經

營活動。）

本公告乃由本公司自願作出。

   承董事會命

   麗珠醫藥集團股份有限公司

       Livzon Pharmaceutical Group Inc. *

   公司秘書

    楊亮

中國，珠海

2019 年 6 月 28 日

於本公告日期，本公司的執行董事為唐陽剛先生(總裁)、徐國祥先生(副董事長及副總裁)及傅道田先生

(副總裁); 本公司的非執行董事為朱保國先生(董事長)、陶德勝先生(副董事長)及邱慶豐先生; 而本公司

的獨立非執行董事為徐焱軍先生、郭國慶先生、王小軍先生、鄭志華先生及謝耘先生。

*僅供識別